

Numer ogłoszenia: 23422 - 2011; data zamieszczenia: 16.02.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 19158 - 2011 data 09.02.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Siemiatycze, ul. Tadeusza Kościuszki 35, 17-300 Siemiatycze, woj. podlaskie, tel. 85 655 28 60, fax. 85 655 29 11.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.3..
- **W ogłoszeniu jest:** Część Nr 16. Zajęcia rozwijające zainteresowania matematyczno-przyrodnicze - łącznie 105 godzin to jest po 35 godzin w II semestrze roku szkolnego 2010/2011 i w I i II semestrze roku szkolnego 2011/2012..
- **W ogłoszeniu powinno być:** Część Nr 16. Zajęcia rozwijające zainteresowania matematyczno-przyrodnicze - łącznie 105 godzin to jest po 35 godzin w II semestrze roku szkolnego 2010/2011 i w I i II semestrze roku szkolnego 2011/2012 w tym: Część 16.1 grupa I po 17 godzin w II semestrze roku szkolnego 2010/2011 i po 17 godzin w I i II semestrze roku szkolnego 2011/2012. Część 16.2. grupa II po 18 godzin w II semestrze roku szkolnego 2010/2011 i po 18 godzin w I i II semestrze roku szkolnego 2011/2012..
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** III.3.2..
- **W ogłoszeniu jest:** Część 5, 10, 16, 20 - kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela przyrody w szkole podstawowej..
- **W ogłoszeniu powinno być:** Część 5, 10, 16, 20 - kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela nauczania zintegrowanego lub przyrody w szkole podstawowej..
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.6.
- **W ogłoszeniu jest:** tak, liczba części : 31.
- **W ogłoszeniu powinno być:** tak, liczba części : 32.